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ステッキプリズム M-700S ￥ )(24,300 26,730Ⓜ4212024

手の届かない所でも簡単に測定可能。　●寸法：14φmm-L=235～985mm････ステッキ

ステッキプリズム　Ⓜ　0.7インチ

M-700CPコンパクトプリズム
ピンポール用水準器
コーナーアダプター
簡易スタンド
DMピンポール
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PC-40L
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DMP-9

￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)

(
(
(
(
(

27,300
3,800
3,000
9,000
11,600

30,030
4,180
3,300
9,900
12,760

Ⓜ
46’/2mm
M-700CP用

4212021
4212022
4212023
4218044
4217007

●0.7インチ最小プリズム　●寸法：33×28×38mm　●付属品：PC-40L/コーナーアダプター

M-700CPコンパクトプリズム (パチプリ)　Ⓜ　0.7インチ

M-1500GPプリズム
M-1500GPプリズム
M-1500GPプリズム
M-1500GPプリズム はがれん蔵セット
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ワンタッチ固定タイプ
●Ⓐセット･･････････本体･測針器B･DMP-9･プリズムクッションケースPR-CS
●Ⓑセット･･････････本体･測針器B･DMP-9･プリズム三脚MPPSⅡ
●はがれん蔵セット　本体･測針器B･MPP-18･プリズムクッションケースPR-CS
＊DMP-9 DM用ﾋﾟﾝﾎﾟｰﾙ(500mm x 3)/MPP-18 はがれん蔵(600mmx3)/MPPSⅡミニプリズム三脚/PR-CSプリズムクッションケース

M-1500GPプリズム　Ⓜ　1.5インチ(38φmm)

M-1500MPプリズム
M-1500MPプリズム
M-1500MPプリズム
M-1500MPプリズム はがれん蔵セット

M-1500MP
Aセット
Bセット
Hセット
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1.5インチプリズムのスタンダードタイプ
●Ⓐセット･･････････本体･測針器B･DMP-9･プリズムクッションケースPR-CS
●Ⓑセット･･････････本体･測針器B･DMP-9･プリズム三脚MPPSⅡ
●はがれん蔵セット　本体･測針器B･MPP-18･プリズムクッションケースPR-CS
＊DMP-9 DM用ﾋﾟﾝﾎﾟｰﾙ(500mm x 3)/MPP-18 はがれん蔵(600mmx3)/MPPSⅡミニプリズム三脚/PR-CSプリズムクッションケース

M-1500MPプリズム　Ⓜ　1.5インチ(38φmm)

MG-1500SLプリズム
MG-1500SLプリズム
MG-1500SLプリズム

MG-1500SL
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Bセット
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オフセット0･30mmの切り換えタイプ
●Ⓐセット･･････････本体･測針器B･DMP-9・ブラケットA･プリズムクッションケースPR-CS
●Ⓑセット･･････････本体･測針器B･DMP-9･ブラケットA・プリズム三脚MPPSⅡ
＊DMP-9 DM用ﾋﾟﾝﾎﾟｰﾙ(500mm x 3)/MPPSⅡミニプリズム三脚/PR-CSプリズムクッションケース

MG-1500SLプリズム　Ⓜ　1.5インチ(38φmm)

M-1000MPプリズム
M-1000MPプリズム はがれん蔵セット
プリズムアダプタ
ブラケットC
ブラケットD

M-1000MP
HminiセットMPP-12付
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●コンパクトな1インチタイプ　●寸法：67×59×34㎜
●付属品：専用ケース・六角レンチ・レンズキャップ

M-1000MPプリズム　Ⓜ　1インチ(25.4φmm)

＊直角面測定時：17mm加算のこと
＊壁面測定時   ：12mm加算のこと

MG-1000SP2プリズム
MG-1000SPT2プリズム
MG-1000SP2プリズムAセット
MG-1000SP2はがれん蔵セット
MG-1000SPT2プリズムAセット
MG-1000SPT2はがれん蔵セット

指標着脱タイプ
指標固定タイプ
指標着脱タイプ
指標着脱タイプ
指標固定タイプ
指標固定タイプ

MG-1000SP2
MG-1000SPT2

Aセット
Hセット
Aセット
Hセット
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狭いところでの測量に最適なコンパクトプリズム｡ワンタッチ固定タイプ
●Ⓐセット･･････････本体･コーナーアダプター･DMP-9・プリズムクッションケースPR-CS
●はがれん蔵セット　本体･コーナーアダプター･MPP-18･プリズムクッションケースPR-CS
●リバーシブルタイプ・・・前後に反転可能　●Vカット部分・・・・・・視準の目安に使用
＊DMP-9 DM用ﾋﾟﾝﾎﾟｰﾙ(500mm x 3)/MPP-18はがれん蔵（600㎜×3）MPPSⅡミニプリズム三脚/PR-CSプリズムクッションケース

MG-1000SP2プリズム　Ⓜ　1インチ(25.4φmm)

M-700CP PC-40L

多様な角度に対応！


